R E Q U E R I M E N T O Nº. 537
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/8/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

A região da Vila Maria possui grande densidade populacional e está em pleno desenvolvimento, visto que está para ser inaugurada uma filial do supermercado “Panelão”.

Considerando que é de interesse da população da localidade que referido empreendimento conte com uma Casa Lotérica, assim,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Superintendente Regional da Caixa Econômica Federal de Bauru, JOSÉ AUGUSTO BAUNGART, solicitando instalar uma Casa Lotérica dentro do supermercado “Panelão”, na Vila Maria, afim de beneficiar ainda mais a população local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de agosto de 2020.

Vereador Autor SARGENTO LAUDO

PSDB

LGS/aco